
Příteli z mládí

Sestry Steinovy

Proč mi brečíš na rameni příteli z mládí 
Přece ksakru nečekáš že tě budu litovat
Proč mi dlouze vykládáš co ti na ní vadí
Přece klíče v ruce máš rač je užívat

Proč mi brečíš na rameni proklatej hade
Nemám ani deko masti na tvůj vřed
Tak tě prosim jdi už k čertu tady máš pade
Kdysi líčil jsi mi pasti teď tě zlomil svět 

Klidně nad tebou slzu uronim
věneček ti na hrobeček ráda položim
co ode mě čekáš snad né pochopení
hledáš ho na blbym místě tady teda není
a není a není a ne ne není 
a není a není a ne ne není
a tady teda není a není…

Proč mi brečíš na rameni hromádko listí
Udělám si z tebe leda ohýnek
Možná dávno je ta doba
kdy jsme byli čistí
Dnes je Popeleční středa
pohřeb vzpomínek
Nahoru

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

